בפני כב' השופט הבכיר, אברהם הימן
המאשימה
נגד
הנאשם
ל ד

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שרית מרום

הנאשם וב"כ עו"ד גלאון

גזר דין

רקע

הנאשם הודה בעובדות שני כתבי האישום המתוקנים בתיקים שבכותרת, במסגרת הסדר טיעון, והורשע על סמך הודאתו כדלקמן:

בת.פ 33033-12-14, הורשע הנאשם בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - "חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 12.12.14, בשעה 21:40 לערך, שהו בבית שברחוב (להלן - "הבית" מר ז.ד (להלן - "המתלונן"), אשר הינו יליד 1954, וכן הנאשם כאשר הוא תחת השפעת אלכוהול.

ככל שהנאשם או מי מטעמו הפקיד ערובה כספית בתיק מ"ת 33057-12-14 הרי הסכום יוחזר לאדם שהפקידו.

על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

מוצגים:

ייעשה בהם כפי הוראות הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , שופט בכיר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע תחילת השל"צ, ליום 15/1/2017.

על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

עמוד 5

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , שופט בכיר

הוקלדעלידייפעתמינאי